DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Sexta-feira, 30 de Janeiro de 2026 ANO I | EDIÇÃO CXXXIII PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Licitações e Contratos

Aditamento - Contrato

1º  EXTRATO  DO  TERMO  DE  ADITAMENTO  DO  CONTRATO  Nº
001/2025

EDITAL Nº. 001/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO:  CGR CATANDUVA –  CENTRO DE GERENCIAMENTO DE
RESÍDUOS LTDA.

Objeto: Prorrogação do prazo do Contrato por um período de mais 12
(doze) meses, contados de 31/01/2026 a 31/01/2027.

Valor Global: R$ 361.792,56 (trezentos e sessenta e um mil setecentos e
noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos).

Ariranha, 30 de janeiro de 2026.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2026-01-30T15:26:36-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143